
Servicetekniker sökes till Weber Machinery Sweden

Servicetekniker sökes till Weber Machinery AB Sweden. Weber Machinery (Weber Food
Technology GmbH) är ledande inom utveckling och produktion av maskiner för skivning av
charkuterier och ost och är representerade i 21 länder världen över. 
För vårt företag i utkanten av Göteborg behöver vi en skicklig servicetekniker som självständigt
koordinerar och utför serviceuppgifter hos kunderna. Du blir del av ett starkt team som installerar
och servicerar maskinanläggningar hos livsmedelsproducenter i hela Sverige. 
Din primära roll blir att planera, koordinera och utföra serviceuppgifterna, så att vi säkerställer att
våra kunder får sina anläggningar servade. Vi är ett mindre team på 2 serviceteknikere i Sverige
och 10 i Skandinavian och vi lägger stor vikt vid engagemang och gott samarbete mellan länderna,
som vi i gengäld belönar med goda anställningsvillkor och stor frihet. 
Uppgifterna är mångsidiga och du är med och formar tjänsten kontinuerligt med fokus på hög
service hos kunderna, struktur i servicebesök och uppföljning på serviceavtal. Du kan förvänta dig
resdagar i hela Sverige med fokus på området norr om Göteborg. 
Vem är du? 
Du är utbildad automationstekniker, elektriker, smed eller liknande och har erfarenhet av att
instalera och serva tekniska anläggningar. Har du erfarenhet av komplexa automatiserade
anläggningar är det en ytterligare fördel, men annars har vi ett starkt team som kan lära dig det
övriga. 
Du är utåtriktad och lösningorienterad och förstår värdet av en hög servicenivå. Nöjda kunder är vår
väg till framgång, så vi sätter en ära i att utföra vårt arbete rätt från början. Struktur, initiativ,
ordning, uppföljning och gott humör är egenskaper som vi värderar mycket högt. Du talar og skrivar
självklart svenska och engelska, och det är en stor fördel om du har erfarenhet av kommunikation
på "skandinaviskt" vis, eftersom vi arbetar nära tillsammans med våra kollegor i de övriga nordiska
länderna. 
Vi lägger mycket stor vikt vid "personen bakom ansökan". Vi trivs bra tillsammans i vår lilla
organisation i Norden, så vi behöver en social person som tycker om att vara med i spännande
uppgifter, inte är rädd för att uttrycka sin åsikt och bidra – även när det inte direkt är en uppgift inom
det normala arbetsområdet. 
Vad erbjuder vi? 
Du blir en del av ett litet team i Sverige och vi har ett nära samarbete med våra kollegor i de övriga
nordiska länderna och våra fabriker i Tyskland. Arbetstiden planerar du själv med respekt för
kunder och deadlines. Lönpaketet är attraktivt och innehåller bra fast lön, pension, tjänstebil, betald
telefon och internet samt en rad företagsarrangemang. 
Vilka är Weber Machinery? 
Weber Machinery grundades 1981 i Tyskland av familjen Weber och leds idag av andra
generationen. Med 6 fabriker i Tyskland och 1900 anställda på 26 platser i 21 länder är Weber
ledande inom utveckling och produktion av maskiner för skivning av charkuterier och ost. Upp till 80
% av komponenterna produceras i egna fabriker, så vi har kontroll över så mycket som möjligt av
hela produktionsprocessen. Koncernspråket är engelska och tonen är mycket informell, såväl i
Sverige som i övriga länder. Mer information finns på www.weberweb.com 
Vad producerar vi? 
I videon här kan du se några exempel på fullautomatiska anläggningar som vi utvecklar och
producerar för kunder över hela världen.
 
Ansökningar behandlas löpande och ansökningar tas endast emot via länk i denna annons. Det
finns ingen ansökningstid, eftersom vi anställer när vi har hittat rätt person. Alla frågor gällande
tjänsten ska ställas till Flemming Lund via telefon +45 5077 0451 eller e-post, eftersom Lund HR
hanterar hela rekryteringsprocessen.
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